

**Bilan Financier 2018**

<b>Actif</b>		<b>26 702,34 €</b>	<b>Passif</b>		<b>26 702,34 €</b>
Actif Immobilisé	4 585,91 €		Capitaux propres	26 702,34 €	
20. Immobilisations incorporelles	0,00 €		101100. Capital souscrit – non appelé	26 557,92 €	
21. Immobilisations corporelles	4 585,91 €		12. Résultat net de l'exercice	144,42 €	
22. Immobilisations mises en concession	0,00 €				
23. Immobilisations en cours	0,00 €		Provisions	0,00 €	
25. Parts dans les entreprises liées et créances dans des entreprises liées	0,00 €		14. Provisions réglementées	0,00 €	
26. Participations et créances rattachées à des participations	0,00 €		15. Provisions pour risques et charges	0,00 €	
27. Autres immobilisations financières	0,00 €				
28. Amortissement des immobilisations	0,00 €		Dettes	0,00 €	
29. Provision pour dépréciation des immobilisations	0,00 €		16. Emprunt et dettes assimilées	0,00 €	
			17. Dettes rattachées à des participations	0,00 €	
Actif Circulant	22 116,43 €				
3. Stock en cours	5 464,50 €		Autres	0,00 €	
409100. Fournisseurs – Avances et acomptes versés sur commandes	1 195,67 €		18. Comptes de liaison	0,00 €	
411100. Clients – Ventes de biens ou prestations de services	1 586,50 €		19. Fonds dédiés	0,00 €	
512002. Chèques reçus	26,00 €				
512103. Crédit Mutuel - Compte courant	323,04 €				
512104. Crédit Mutuel - Livret Bleu	921,86 €				
512105. Paypal	341,27 €				
512107. Sum'up	97,12 €				
512108. Anytime	9 297,43 €				
512109. Carte Anytime ANY4778110395	50,00 €				
512110. Carte Anytime ANY7318855249	933,50 €				
53. Caisse	1 879,54 €				

**Compte de résultat 2018****Balance****144,42 €****Produits**

24 233,65 €

70. Ventes de produits finis, prestations de services, marchandises	21 991,75 €
707. Ventes de marchandises	21 926,93 €
768. Autres produits financiers	64,82 €
75. Autres produits de gestion courante	2 241,90 €
7581. Dons manuels non affectés	2 241,90 €

**Charges**

24 089,23 €

60. Achats (sauf 603)	8 685,81 €
602. Fournitures de bureau	1 249,55 €
604. Achats d'études et prestations de services	720,00 €
606. Achats non stockés de matières et fournitures	60,45 €
607. Achats de marchandises	6 655,81 €
61. Services extérieurs	5 820,41 €
613200. Location immobilières	5 395,80 €
613500. Locations mobilières	40,00 €
6161. Multirisque	384,61 €
62. Autres services extérieurs	7 815,67 €
6251. Voyages et déplacements	2 681,03 €
626. Frais postaux et frais de télécommunications	4 177,13 €
6265. Téléphone	21,69 €
6278. Autres frais et commissions sur prestations de services	635,82 €
6281. Concours divers (cotisation, ...)	300,00 €
64. Charges de personnel	106,00 €
6475. Médecine du travail pharmacie	106,00 €
65. Autres charges de gestion courante	683,35 €
6511. Redevances pour concessions brevets, licences, marques, procédés, logiciels	48,27 €
658. Charges diverses de gestion courante	628,97 €
666. Pertes de change	6,11 €

Compte de resultat 2018

67. Charges exceptionnelles	977,99 €
6718. Autres charges exceptionnelles sur opérations de gestion	977,99 €